A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/611/2025/3105/13064/21

Lot 21

Lors de I"exploitation des mises a blanc, les rémanents seront rassemblés sous forme d'endains situés le plus possible
en bordure de parcelle (voir avec I'agent)

Nombre d'arbres total 1106 -
Volume grumes 1098,738 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1098,738 m?3
Cube moyen 993 | dm?
Circonférence moyenne 98,092 | cm
Surface de coupe 26,772  ha
Contact BOISDENGHIEN Guillaume, 0479/86.39.45 = -
Triage Triage De Baileux = -
Propriétaire Chimay Cne = -
Lieu(x)-dit(s) La Champagne 4 - cpe 4, Sormonne /Masange 10 - cpe 10, Sormonne 7 -cpe 7, | —

Taille Auguste Laboureix - cpe 8

Vente Vente communale et domaniale du Cantonnement de CHIMAY (RX) | -
Lundi 17 février 2025 a 10:00
Hotel de Ville (Salle du Conseil - Ter étage), Grand Place n°1 a 6460 CHIMAY

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0479/86.39.45
https://wallowood.be/ventes/2025/02/13064
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hotel-de-ville-salle-du-conseil-1er-etage-grand-place-n1-a-6460-chimay

65

75

85

95
105

115

125

135

145

155

175

195

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

39
7,847
75
25,146
109
114
130,221
78
54
38
180,886
17
12
8
72,757
1
3,500

Total grumes 550 420,357

Houppiers/Taillis

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre

20
16

13

11

12

100

Vol.(m3)

0,670

7,404

59,630

68,835

16,067

152,606

Epicéa
Amélioration
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,312
3
7

5,951
2
2
3

7,926
1
1

3,500
2

4,800
22 22,489

Epicéa
Définitive
Scolyté Vert Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

1,220
3

4,514
1

2,300
1

3,800
6 11,834



Epicéa SIE!

Définitive Définitive
Scolyté Sec Rx Normal

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

1,099
65 - 22
7,174
75 - 22
85 1 17
1,170 21,224
95 - 25
105 2 30
115 2 23
4,100 85,358
125 2 20
135 1 10
145 - 13
5,000 83,921
155 - 4
165 - 1
175 - -
12,921
185 - 1
195 - -
3,500

Total grumes 215,197

Sitka

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,335
7
3

5,421
4

3,462
1

2,500

Pin Sylvestre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

21
17

17

14

3,605

43,704

39,217

18,077

3,725

Houppiers/Taillis - -



Douglas Douglas Méleze Tsuga

Définitive Amélioration Amélioration Amélioration

Normal Normal Normal Normal

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
55 - - 1 -
0,180
65 - - 3 1
0,786 0,330
75 - - 9 1
85 1 2 8 -
0,559 1,380 7,962 0,470
95 1 2 11 1
105 2 1 9 1
115 3 1 7 1
6,492 4,240 21,780 3,390
125 2 - 7 N
135 3 - 3 -
145 4 . 4 B
15,270 18,600
155 5 - - -
165 2 - 1 -
175 5 - - R
30,199 2,000
185 3 - - -
9,786
205 4 - - -
215 1 - - -
22,515

a5 T 5620 | 63 S8 5 1190

Houppiers/Taillis - - - R



