

RW/611/2025/3105/13064/21

Lot 21

Lors de l'exploitation des mises à blanc, les rémanents seront rassemblés sous forme d'endains situés le plus possible en bordure de parcelle (voir avec l'agent)

Nombre d'arbres total	1 106	
Volume grumes	1 098,738	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 098,738	m³
Cube moyen	993	dm³
Circonférence moyenne	98,092	cm
Surface de coupe	26,772	ha
Contact	BOISDENGHIEN Guillaume, 0479/86.39.45	-
Triage	Triage De Baileux	-
Propriétaire	Chimay Cne	-
Lieu(x)-dit(s)	La Champagne 4 - cpe 4, Sormonne /Masange 10 - cpe 10, Sormonne 7 - cpe 7, Taille Auguste Laboureix - cpe 8	-
Vente	Vente communale et domaniale du Cantonnement de CHIMAY (RX) Lundi 17 février 2025 à 10:00 Hôtel de Ville (Salle du Conseil - 1er étage), Grand Place n°1 à 6460 CHIMAY	
TVA	2 %	_
Certification PEFC	Oui	_

	Epicéa		Epicéa		Epicéa		Epicéa	
	Amélioration		Définitive		Amélioration		Définitive	
	Normal		Normal		Scolyté Sec Rx		Scolyté Vert Rx	
	Normal		Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	5		-		-		-	
55	39		-		-		-	
		7,847						
65	75		2		1		-	
		25,146		0,670		0,312		
75	109		4		3		-	
85	114		8		7		-	
		130,221		7,404		5,951		
95	78		20		2		-	
105	54		16		2		-	
115	38		13		3		1	
		180,886		59,630		7,926		1,220
125	17		11		1		3	
135	12		12		-		-	
145	8		8		1		-	
		72,757		68,835		3,500		4,514
155	-		6		2		1	
175	1		-		-		-	
		3,500		16,067		4,800		2,300
195	-		-		-		1	
								3,800
Total grumes	550	420,357	100	152,606	22	22,489	6	11,834
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Epicéa Définitive Scolyté Sec Rx Normal		Sitka Définitive Normal Normal		Sitka Amélioration Normal Normal		Pin Sylvest Amélioration Normal Normal	re
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
55	-		6		-		-	
				1,099				
65	-		22		1		-	
				7,174		0,335		
75	-		22		7		3	
85	1		17		3		6	
		1,170		21,224		5,421		3,605
95	-		25		4		21	
105	2		30		-		17	
115	2		23		-		17	
		4,100		85,358		3,462		43,704
125	2		20		-		14	
135	1		10		-		8	
145	-		13		-		5	
		5,000		83,921				39,217
155	-		4		1		4	
165	-		1		-		3	
175	-		-		-		1	
				12,921		2,500		18,077
185	-		1		-		-	
195	-		-		-		1	
				3,500				3,725
Total grumes	8	10,270	194	215,197	16	11,718	100	108,328
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Douglas Définitive Normal Normal		Douglas Amélioration Normal Normal		Mélèze Amélioration Normal Normal		Tsuga Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
55	-	,	-		1	,	-	,
						0,180		
65	-		-		3		1	
						0,786		0,330
75	-		-		9		1	
85	1		2		8		-	
		0,559		1,380		7,962		0,470
95	1		2		11		1	
105	2		1		9		1	
115	3		1		7		1	
		6,492		4,240		21,780		3,390
125	2		-		7		-	
135	3		-		3		-	
145	4		-		4		-	
		15,270				18,600		
155	5		-		-		-	
165	2		-		1		-	
175	5		-		-		-	
		30,199				2,000		
185	3		-		-		-	
		9,786						
205	4		-		-		-	
215	1		-		-		-	
		22,515						
Total grumes	36	84,821	6	5,620	63	51,308	5	4,190
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	